INDEX

	Class. 4	Tom. 1.	p. 169	Inter cætera de fiducia	Eugen. 4	Tom. 1.	p. 37
In ordinis	Urban. 8	4	39	Inter cætera gravis	Eugen. 4	1	34
In imperficiabilis	Pius 4	2	135	Inter cætera	Alex. 6	1	40
In Principis	Clem. 8	3	18	Inter cætera	Leo 10	1	61
In regendis	Paul. 4	1	831	Inter cætera quæ	Greg. 13	2	363
In sacra	Pius 4	2	127	Inter cætera	Clem. 8	3.	11
In sacro lända	Sixt. 5	2	595	Inter cætera quæ	Paul. 5	3	129
In sacro ländo	Clem. 7	1	657	Inter cæteras Apostolicæ	Urban. 8	4	159
In fanda	Gregor. 15	3	421	Inter cæteras curas	Ioan. 22	1	211
Inscrutabili	Gregor. 15	3	402	Inter cæteras curas	Paul. 4	1	81
Inscrutabilis	Urban. 8	4	173	Inter cæteras curas	Pius 5	2	799
Inscrutabilis	Pius 5	3	363	Inter cæteras pastoralis	Pius 4	2	60
In sede	Gregor. 15	3	393	Inter cæteras sollicitudines	Gregor. 13	2	401
In sede	Gregor. 15	3	419	Inter cæteras	Sixt. 5	2	651
In sede	Urban. 8	4	59	Inter cæteras	Clem. 8	3	3
In sede	Urban. 8	4	88	Inter cætera	Urban. 8	4	203
In sede	Pius 5	3	370	Inter cæteros in	Innoc. 8	4	273
In sede	Urban. 8	4	162	Inter cunctas	Int. 2.	1	511
In specula	Gregor. 13	2	417	Inter curas	Martin. 5	1	309
In specula	Urban. 8	4	165	Inter curas	Eugen. 4	1	388
In specula	Urban. 8	4	94	Inter curas	Leo 10	1	574
In specula militantis	Urban. 8	4	148	Inter desiderabilia	Paul. 3	1	699
Instaurandæ	Innoc. 10	4	281	Inter desiderabilia	Innoc. 8	1	460
In sublimi	Pius 4	2	69	Inter graves	Pius 5	2	284
In sublimi	Sixt. 5	2	612	Inter graves	Leo 10	2	561
In supereminenti	Gregor. 13	2	484	Inter gravissimas	Pius 5	3	251
In supereminenti	Paul. 5	3	371	Inter gravissimas	Greg. 13	2	414
In supereminenti	Gregor. 15	3	418	Inter gravissimas	Paul. 5	3	189
In supe. eminentis	Paul. 5	3	205	Inter gravissimas	Urban. 8	4	211
In superqminenti	Paul. 5	3	314	Inter gravissimas	Urban. 8	4	216
In suprema Beati	Paul. 5	3	326	Inter illa	Pius 5	2	316
In suprema Ecclesiæ	Clem. 8	3	126	Inter multiplices	Gregor. 15	3	451
In suprema Justitie	Sixt. 5	2	668	Inter multiplices	Gregor. 13	2	479
In supremi militantis	Clem. 7	1	687	Inter multiplices	Alex. 6	1	465
In suprema militantis	Pius 4	2	131	Inter multiplices	Pius 4	2	151
In suprema militantis	Sixt. 5	2	544	Inter multiplices	Pius 4	2	157
In suprema Pastorgli	Urban. 8	4	134	Inter multiplices	Pius 5	2	199
In supremæ dignitatis	Bonif. 8	1	204	Inter multiplices	Gregor. 13	2	419
In supremæ dignitatis	Bonif. 9	1	294	Inter multiplices	Leo 10	1	560
In supremæ præminentie	Bonif. 8	1	205	Inter multiplices	Pius 4	2	75
In suprema	Urban. 8	4	184	Inter multiplices	Clem. 8	3	166
In supremo	Leo 10	1	599	Inter omnes	Paul. 5	3	207
In supregno	Clem. 8	3	47	Inter opera	Innoc. 3	1	85
In supremo Justitie	Clem. 8	3	75	Inter opera	Nicol. 4	1	191
In supremo militantis	Clem. 8	3	101	Inter pastoralis	Paul. 5	3	311
In supremo	Paul. 5	3	245	Inter sollicitudines	Leo 10	1	561
In supremo	Paul. 5	3	370	Inter varias ac	Sixt. 5	2	550
In supremo	Gregor. 15	3	399	Inter va. ias curas	Sixt. 5	2	491
In supremo	Urban. 8	4	41	Inter varias	Innoc. 10	4	241
In supremo	Urban. 8	4	207	Intolerabilis	Pius 5	2	283
In supremo	Innoc. 10	4	240	In chrono	Pius 4	2	57
In supremo	Innoc. 10	4	283	Invictorum Christi	Sixt. 5.	2	533
In supremo Apostolatus	Urban. 8	4	96	Irritans	Urban. 8	4	163
In supremo Apostolatus	Urban. 8	4	116	Is Ecclesiam	Innoc. 3	1	83
In supremo Apostolatus	Urban. 8	4	133	Ite & vos	Leo 10	1	589
In tanta terum	Gregor. 13	2	370	Iteratis	Urban. 8	4	193
Intelleximus	Leo 10	1	599	Justis & honestis	Bonif. 9	1	296
Intelleximus quosdam	Leo 10	1	597	Justis & honestis	Urban. 8	4	195
Intemeratae	Sixt. 5	2	499	Justis petentium	Bonif. 8	1	199
Inter alias	Paul. 5	3	242	Justis ratio.	Clem. 8	3	54
Inter Apostolicas	Gregor. 13	2	478				
Inter assiduas	Pius 4	2	136				
Inter cætera	Ioan. 22	1	224	L Audibilis Apostolicæ	Clem. 8	3	62
Inter cætera	Urban. 8	4	23	Laudabilis fedis	S. XI. 5	2	507